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ОВФ Пливачки куп 2024
Охрид, 23-24.08.2024, Северна Македонија

Дисциплина 101 Мажи/M, 50m Слободно/Free A: Апсолутно / Open
23.08.2024 - 17:15 Резултатите Квалификации/Прелим
MKD АПС/Опен 23.70 Марко Блажевски MKD Шарлоз (USA) 16.06.2018
MKD - 18 23.74 Јован Јанковски MKD Београд (SRB) 22.06.2024
MKD - 16 24.22 Стефан Тодоров APSK
MKD - 14 25.81 Стефан Тодоров V8SK Ниш (SRB) 19.12.2021
MKD - 12 26.67 Влатко Цеков VAR2018 Сандански (BUL) 18.05.2024
Поени: AQUA 2024

Место Целосно име и презиме ГнР. Име на клубот Времето Поени

A: Апсолутно / Open

1. Daniel Angelevski 09 Riverside, PE 27.52 438 Q
2. Andrej Misevski 09 Vardar 2018,SK 28.30 403 Q
3. Vedran Tomchov 07 Aqua Spirit, OH 28.59 391 Q
4. Valentin Treneski 07 O.Branovi 2008, OH 29.94 340 Q
5. Riste Angelkovski 10 Vardar 2018,SK 30.91 309 Q
6. Boris Todoroski 10 Plivaj i uzh.OH 32.46 267 Q
7. Atanas Nedelkoski 09 Aqua Spirit, OH 33.53 242 Q
8. Kalin Hristov 10 Aqua Spirit, OH 33.83 236 Q
9. Simeon Jovanovski Kackarovski 11 Aqua Spirit, OH 37.09 179 R

10. Dreni Vlashi 09 3 Disciplines, ST 37.26 176 R
11. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 37.66 171
12. Mihajlo Mrdaković 12 Crvena Z., BG 38.39 161
13. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 38.44 160
14. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 39.13 152
15. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 40.49 137
16. Mihail Stankoski 12 O.Branovi 2008, OH 40.60 136
17. Petar Anastasievski 12 3 Disciplines, ST 41.51 127
18. Matej Lazoroski 16 3 Disciplines, ST 42.22 121
19. Vladan Strezoski 14 Plivaj i uzh.OH 42.53 118
20. Konstantin Nikolov 08 O.Branovi 2008, OH 43.01 114
21. Mihail Veronovski 12 Aqua Spirit, OH 44.51 103
22. Stefan Tanaskoski 12 Aqua Spirit, OH 45.40 97
23. David Avramovski 12 Aqua Spirit, OH 46.09 93
24. Vladimir Stojovski 12 Aqua Spirit, OH 46.24 92
25. Petar Gudjoski 13 Aqua Spirit, OH 46.48 91
26. Viktor Nikoloski 11 Aqua Spirit, OH 47.13 87
27. Filip Veljanovski 12 Aqua Spirit, OH 48.19 81
28. Kiril Kolevski 14 Aqua Spirit, OH 48.58 79
29. Lazar Kitani 12 Aqua Spirit, OH 49.15 77
30. Gjorgji Cvetanoski 15 3 Disciplines, ST 50.84 69
31. Filip Simovski 12 Aqua Spirit, OH 52.17 64
32. Damjan Cvetanoski 15 3 Disciplines, ST 53.11 61
33. Hristijan Trpenoski 12 O.Branovi 2008, OH 56.51 50
34. Hristijan Niceski 15 3 Disciplines, ST 56.88 49
35. Filip Kolevski 14 Aqua Spirit, OH 1:03.15 36
36. Boris Tasevski 16 Aqua Spirit, OH 1:07.56 29
37. Nestor Sotiroski 14 Aqua Spirit, OH 1:09.11 27

DSQ Martin Ristoski 13 Plivaj i uzh.OH
1 - Raniji ili neispravan start
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ОВФ Пливачки куп 2024
Охрид, 23-24.08.2024, Северна Македонија

Дисциплина 101, Мажи/M, 50m Слободно/Free, Квалификации/Прелим

B: 13 и 14 години (2010. и 2011.)

1. Riste Angelkovski 10 Vardar 2018,SK 30.91 309 Q
2. Boris Todoroski 10 Plivaj i uzh.OH 32.46 267 Q
3. Kalin Hristov 10 Aqua Spirit, OH 33.83 236 Q
4. Simeon Jovanovski Kackarovski 11 Aqua Spirit, OH 37.09 179 R
5. Stefan Jovanovski 11 Vardar, SK 39.13 152
6. Viktor Nikoloski 11 Aqua Spirit, OH 47.13 87

C: 11 и 12 години (2012. и 2013.)

1. Mihajlo Mrdaković 12 Crvena Z., BG 38.39 161
2. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 40.49 137
3. Mihail Stankoski 12 O.Branovi 2008, OH 40.60 136
4. Petar Anastasievski 12 3 Disciplines, ST 41.51 127
5. Mihail Veronovski 12 Aqua Spirit, OH 44.51 103
6. Stefan Tanaskoski 12 Aqua Spirit, OH 45.40 97
7. David Avramovski 12 Aqua Spirit, OH 46.09 93
8. Vladimir Stojovski 12 Aqua Spirit, OH 46.24 92
9. Petar Gudjoski 13 Aqua Spirit, OH 46.48 91

10. Filip Veljanovski 12 Aqua Spirit, OH 48.19 81
11. Lazar Kitani 12 Aqua Spirit, OH 49.15 77
12. Filip Simovski 12 Aqua Spirit, OH 52.17 64
13. Hristijan Trpenoski 12 O.Branovi 2008, OH 56.51 50

DSQ Martin Ristoski 13 Plivaj i uzh.OH
1 - Raniji ili neispravan start

D: 10 години и помлади (2014. и помлади)

1. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 37.66 171
2. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 38.44 160
3. Matej Lazoroski 16 3 Disciplines, ST 42.22 121
4. Vladan Strezoski 14 Plivaj i uzh.OH 42.53 118
5. Kiril Kolevski 14 Aqua Spirit, OH 48.58 79
6. Gjorgji Cvetanoski 15 3 Disciplines, ST 50.84 69
7. Damjan Cvetanoski 15 3 Disciplines, ST 53.11 61
8. Hristijan Niceski 15 3 Disciplines, ST 56.88 49
9. Filip Kolevski 14 Aqua Spirit, OH 1:03.15 36

10. Boris Tasevski 16 Aqua Spirit, OH 1:07.56 29
11. Nestor Sotiroski 14 Aqua Spirit, OH 1:09.11 27
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